平成 27 年 5 月 13 日

理事者各位

                                 千葉県民間保育振興会

                                 会 長  髙橋 克文

理事者会議開催通知

   下記の通り理事者会議を開催いたしますので、宜しくご参集の程お願い申し上げます。

記

日時  平成 27 年 5 月 13 日（水） 午後 2時 00 分 ～ 午後 4時 00 分

場所  きぼーる 11 階 千葉市社会福祉協議会 ボランティアセンター活動室 2
    〒260-0013 千葉市中央区中央 4-5-1

議題  議事日程通り

議事日程

１,会長挨拶                            （ 髙橋 克文 会長 ）

２,議長就任                        議長（ 鈴木 眞廣 副会長 ）

３,定足数確認                            （ 田中 幸夫 ）

４,資料確認              （事務局長）事前配布資料    枚（本用紙を含む）
                          当日配布   枚（内差替資料  枚）
                                   合計     枚

５,議事録作成人紹介                      作成人（ 塩原 明子 ）

６,議事録署名人                           （ 議   長 ）

（ 渡辺 恵之助  ）（  飯島 一幸 ）

７,前回議事録承認                          （ 議   長 ）

議題の確認                               （ 議 長 ）

８,新議題の採択                             （ 議 長 ）

９,本日の議題

 （審議事項）

① 千葉県民間保育園フェスタ 2015                   （ 経営研究 ）

② 平成 27 年度 役員名簿（案）                    （ 事務局 ）

③ 私保連会員名簿および会員台帳                    （ 事務局 ）

④ 総会 来賓挨拶および来賓紹介                    （ 事務局 ）

⑤ 平成 27 年度 会費請求                       （ 会 計 ）

 （協議事項）

① 養成校との情報交換会                        （ 経営研究 ）

② 会則変更 新旧対照表                        （  総務  ）

１０,各種報告

 事務局

・ 平成 27 年度 総会について                    （ 事務局 ）

・ 保育推進連盟 「平成 27 年 第１回保育推進中央研修会 開催要項」 （ 事務局 ）

研修委員会

 ・

広報委員会

・

調査要望委員会

 ・

経営研究委員会

 ・

青年部会

 ・

その他

  ・

１１,次回開催日時場所確認                        （ 事務局長 ）

  日 時 平成 27 年 6 月 9 日（火） 午後 2時 00 分 ～

  場 所 きぼーる 11 階 千葉市社会福祉協議会 ボランティアセンター活動室 1

返信用紙

  5 月 13 日の

理事会に          出席 ・欠席 します（どちらかに○をつけてください）

                保育園

氏名

欠席・遅刻・早退 の理由をご記入ください

平成 27 年度 千葉県民間保育振興会 第 1 回理事者会議事録

日時 ： 平成 27 年 4 月 7 日（火）14：00～16：00

場所 ： きぼーる 11 階 千葉県社会福祉協議会ボランティアセンター活動室 1

出席者（16 名）

高橋 克文（田喜野井旭保育園）      久居 麻紀子（音のゆりかご保育園）

鈴木 眞廣（和光保育園）         大森 康雄（今井保育園）

芝田 三津子（原木保育園）        篠田 哲寿（浦安駅前保育園）

丸山 純（第二勝田保育園）        高橋 弘道（明照保育園）

飯田 秀正（若杉保育園）         後藤 敏宏（こでまり保育園）

田中 幸夫（新井保育園）         飯島 一幸（さくら保育園）

佐々木 恒二（松戸ミドリ保育園）     平野 富昭（海神南保育園）

山田 裕宇記（小金西グレース保育園）   塩原 明子（妙典保育園）

欠席者（ 8 名）

渡辺 恵之助（愛光保育園）  茂呂 剛（新木戸保育園）   平野 弘和（岩根保育園）

篠田 光代（八木北保育園）  桑原 京子（宮久保保育園）  嶋本 賢修（白井保育園）

長島 博樹（光の子保育園）  増川 智美（松戸ひばり保育園）

【会長挨拶】

新年度が始まり、保育園も落ち着かない忙しいところ本日の会議にお集まり、有難うございます。

事務局が頑張って、昨日予算を上げてくれました。皆さんのお力で 26 年度終了できそうです。お

金のやり取りでご迷惑をおかけしました。委員会の予算がきちんと支払えなかった。委員会の決

算を、上げてもらう中で、苦労の努力が見られました。予算に対して 100％出せるように答えた

いです。総会のポイントが２つあります。

①会則を変えないと認定子ども園が入れない。

②Ｈ28、29、30 年に進むにあたり、振興会のあり方ってどうあるべきか、会長諮問機関でメンバ

ーを６～７人を募りたい。総会で承認されたら、会長がメンバーを募り、年内に答申を理事会に

出せるようにしたいと思います。今日は総会に向けての話が中心になります。宜しくお願いしま

す。

【議長の任命】

鈴木眞廣先生の予定でしたが、明日の花まつりの準備のため、鈴木先生が途中退席予定のため、

芝田三津子副会長が任命され開会宣言がなされた。

【定足数の確認】

田中総務委員長より「理事者総数 24 名中 16 名の出席です。委任状 3 通により、過半数の出席

が確認された」との報告がなされた。

【資料確認】

久居事務局長より、資料の確認がされた。（事前にメール配信、当日資料、会計報告、会則、記

念講演講師派遣依頼）

【議事録作成】

妙典保育園 塩原 明子氏（総務委員）

【議事録署名人】

・議 長 芝田 三津子 副会長（原木保育園）

・署名人 篠田 哲寿（浦安駅前保育園） 山田 裕宇記（小金西グレース保育園） に依頼。

【前回議事録承認】

前回議事録承認される。

【新議題の採択】

 特になし ※委員会報告 研修委員会を１番に行う。（丸山純先生、早く退席のため）

本日の議題

●委員会報告 研修委員会

 資料参照-----研修のお知らせパンフ冊子形式にしました。

①全私保連のページ 2013 年の古いものを入れてしまったので、2014 年 3 月の 新のデータに差

し替えます。

②新ポスター（全保）事務局に届いているので貼って、写真を撮ります。

③目的、研修 2 本柱、3 本の研修の期日のみ表記し、皆が検討できるようにしました。

以上、研修案内になります。

募集人員は、締め切りのところに、書いてある。書いてないものもあり、分かりやすく表記し

ます。

  実践 40 名程度   大豆生田先生 40 名程度   人間関係のみ 30 名程度

・前回の理事会で、お示しできなかったので、総会を待たずに、今回の理事会で承認いただけた

ら、発送しどんどん進めます。

・鈴木眞廣先生より、大豆生田先生には、かなり無理を言ってやってもらいました。認定子ども

園の導入や教育が導入されて、改めて学ぶ（保育とは何か？）基礎学講座として、いずれ保育

大学校へ、位置付を個人的に考えています。今回の研修は連続と言う事に意味がある。出来れ

ば同じ人の参加。

【審議事項】

①平成 27 年度総会講演テーマ及び依頼について。（別紙参照）

 ・「新制度について」では、早すぎて、まとめて話していただくには無理。

・情勢報告を平野常務理事にお願いすることで決定、依頼する。

②会則改定（案）について（別紙参照）

 ・第 3 条 第 2 項 認定こども園を加える。

 ・目的の文章 2 か所訂正。

③総会資料について（別紙参照）

 ・各委員会変更あるなしにかかわらず、久居事務局長へ 4/23 までにその旨を伝える。印刷屋

へその後発送します。

 ・青年部の名簿のメンバーと保育者の集いの位置づけ（Ｈ27 年度はこのまま）

 ・会則は、現在の物と新しい物の対照表をつける。（総会欠席園へ新報社より、総会資料、会則

表を送ってもらう）

④平成 26 年度収支決算書（案）と平成 27 年度収支予算書（案）は、当日資料を参照。

 ・3 か所訂正あり、理事者の皆さんにメールで送り、その後ＨＰに載せます。

 ・各委員会の予算満額計上出来ました。

 ・昨年の 85 万円の繰越金の中から、50 万円の定期を作ってしまったので、35 万しか手持ちが

  なかった。総会後、運転資金として手持ち 100 万円が必要とわかったので、1 年やってみて

余裕があれば、80 万円でよいか様子を見ていこう。

 ・今回の会計承認され、提出になる。

⑤平成 27 年度全私保連表彰推薦者の件

   松戸市 2 名 八千代市 1 名の報告あり。

松戸市（      ） 八千代市（服部先生 93 歳）の 2 名に決定。鳥取大会で表彰しま

す。

【協議事項】

⑥平成 28 年度全国私立保育園研究大会の提案者は、研修委員会で決めて報告してくれる。

【各種報告事項】

○広報委員会

 ・保育ステップジャンプ 41 号 3/31 発行。無事に完成し 3/27 発送済み。

○調査要望委員会

 ・特になし。

○経営研究委員会

 ・特になし。

○青年部

 ・報告なし。

 ・宣伝----鳥取大会の方から、第 15 分分科会“コミュニケーション”については、私が提案し

ます。ぜひ参加して下さい。5/22 に全体会あり、青年部の候補者を出して下さい。

 ・各市町村に、青年部増加をお願いする。

○その他

 ・関東ブロック大会報告書、記念講演（汐見先生）記録報告。鈴木眞廣先生がまとめて下さい

ました。ご覧ください。

次回開催日時場所確認

日時：平成 27 年 5 月 13 日(火)  午後 2 時より

場所：きぼーる 11 階  千葉市社会福祉協議会  ボランティア活動室 2

以上をもち本会議議長 芝田 三津子氏の閉会宣言により終了となる。

本理事会の正確を期するため、以下署名捺印する。

議長

            原木保育園      芝田 三津子    印

      議事録署名人

            浦安駅前保育園    篠田 哲寿     印

            小金西グレース保育園 山田 裕宇記    印

役職 名前 郵便番号 保育園住所 園名 電話 FAX 携帯電話 電子メール

1 会長 髙橋　克文 274-0073 船橋市田喜野井4-30-12 丸山旭保育園 047-456-3180 047-461-2000 090-3233-1266 principal@nobinobi.or.jp

2 前会長 森田　等 271-0094 松戸市上矢切1101-2 つぼみ保育園 047-368-7811 047-368-7829 090-3332-3982 tsubomi@ec3.technowave.ne.jp

3 副会長 鈴木　眞廣 293-0042 富津市小久保2209 和光保育園 0439-65-2772 0439-65-2797 090-3332-3982 mahiro@mug.biglobe.ne.jp

4 副会長 渡辺　恵之助 299-4312 長生郡一宮町宮原69 愛光保育園 0475-40-1033 0475-42-7424 090-2207-2679 aikou@kosodate-web.com

5 副会長 大森　康雄 260-0834 千葉市中央区今井2-12-7 今井保育園 043-261-5627 043-263-5600 090-8464-4275 info@imaihoikuen.or.jp

6 副会長 芝田　三津子 272-0014 市川市田尻5-15-9 原木保育園 047-379-5413 047-376-5815 090-7271-4516 mituko.barakihoikuen@ms.icnet.ne.jp

7 副会長 茂呂　剛 276-0046 八千代市大和田新田 1060-1 新木戸保育園 047-450-4359 047-458-7033 090-2236-0524 niikido@mrj.biglobe.ne.jp

8 事務局長 久居 麻紀子 270-2225 松戸市東松戸1-2-34 音のゆりかご保育園 047-712-1056 047-712-1057 090-2319-1339 maki@sinaikai.com

9 理事 平野　弘和 292-0014 木更津市高柳3-9-13 岩根保育園 0438-41-1049 0438-41-3136 090-2665-7778 iwaho@lily.ocn.ne.jp

10 理事 篠田　哲寿 279－0004 浦安市猫実4-19-24 浦安駅前保育園 047-381-7802 047-381-7804 090-3214-8567 qq6q62d9k@chive.ocn.ne.jp

11 理事 丸山　純 276－0028 八千代市村上1946-90 第二勝田保育園 047-483-0902 047-483-9559 090-4750-1970 daini-katsuta@sonoeda.or.jp

12 理事 髙橋　弘道 289－0304 香取市下小堀611-1 明照保育園 0478-82-2643 0478-83-2123 090-1619-1252 mayshow.takahashi@nifty.ne.jp

13 理事 篠田　光代 270－0113 流山市駒木台118-1 八木北保育園 04-7152-0504 04-7153-6511 080-1136-9060 hoiku_yagikita@forest.ocn.ne.jp

14 理事 飯田　秀正 289－1226 山武市横田172-1 若杉保育園 0475-80-9052 0475-80-9053 090-2435-1338 wakasugi1@sweet.ocn.ne.jp

15 理事 後藤　敏宏 273－0047 船橋市藤原2-2-22 こでまり保育園 047-703-7700 047-703-7701 090-4131-4644 kodemari@pearl.ocn.ne.jp

16 理事 田中　幸夫 272－0144 市川市新井2-1-21 新井保育園 047-357-3211 047-357-8936 090-8585-4940 tanaka-y@chidori-arai.or.jp

17 理事 佐々木　恒司 270-2242 松戸市仲井町1-32-6 松戸ミドリ保育園 047-308-2866 047-308-2867 090-3597-4607 　kikkokai@yacht.ocn.ne.jp

18 理事 増川　智美 271-0044 松戸市西馬橋1-28-16 松戸ひばり保育園 047-346-0336 047-347-9121 090-1430-2848 monte-hibari@kbe.biglobe.ne.jp

19 理事 山田　裕宇記 270-0032 松戸市新松戸2-11-3 小金西グレース保育園 047-345-4994 047-345-2496 090-6543-7437 koganenishi@nijinokai-hoiku.or.jp

20 理事 飯島　一幸 273-0035 船橋市 二子町474 さくら保育園 047-302-8301 047-333-3779 090-9001-7520 yeah0kazuyuki@hotmail.com

21 理事 平野　富昭 273-0024 船橋市海神町南１丁目1627-2 海神南保育園 047-411-6543 047-436-6057 090-5400-2363 spkc3ap9@rice.ocn.ne.jp

22 理事 長島　博樹 285-0854 佐倉市上座1219-4 光の子保育園 043-461-1372 043-461-1388 080-1184-9780 hiroki.nagashima@hikarinoko.ed.jp

23 理事 嶋本　賢修 270-1421 白井市白井429番地 白井保育園 047-497-0359 047-497-1255 090-8302-0420 shiroihoikuen@iaa.itkeeper.ne.jp

24 理事 桑原　京子 272-0822 市川市宮久保3-17-10 宮久保保育園 047-374-1510 047-374-1518 090-9972-7759 miyakubo-fujimi@jcom.zaq.ne.jp

25 理事 塩原　明子 272-0111 市川市妙典6丁目2−45 妙典保育園 047-701-2311 047-701-2312 090-9680-7681 myouden@icnet.ne.jp

監事 石井　錦一 271-0076 松戸市岩瀬608-6 平和保育園 047-367-0123 047-369-1010 090-3497-7534 heiwa01@heiwa-hoikuen.jp

監事 内田　勝久 274-0807 船橋市咲が丘2-11-5 やまびこ保育園 047-449-0225 047-449-0226 090-8746-0891 yamabiko-na@clock.ocn.ne.jp

平成27年度　千葉県民間保育振興会役員名簿      2015.5 現在

1

26 年 10月 14日 理事会資料

千葉県民間保育振興会経営研究委員会

「県内養成校職員と保育園園長との情報交換会」の企画について

 「情報交換会」の目的

養成校の理事長、学長、事務局長レベルではなく、キャリアセンター職員や

各教科教員等の現場職員と、振興会加盟園園長もしくは主任との懇談の機会

を設け。このことにより、互いが抱える問題点を共有し、保育士養成に係る

諸問題に取り組む。

◆ 開催時期及び場所

平成27年２月ごろを想定、場所は県内ホテル及びホール

◆ 企画への経緯

平成26年9月に開催された千葉県私立大学短期大学協会(以下、協会事務局)

との「保育者養成問題に係る懇談会」において、現状の学生意識と保育現場

のミスマッチ、就職活動における養成校、学生、各保育園、三者間の意識の

ズレ等が明らかになった。この問題を解消するための一助になればと企画を

した。

 開催時期の検討について

何よりも養成校からの参加がなければ企画自体が成立しないため、協会事務

局と協働し開催時期を探っていきたい。そのため養成校向けにアンケート調

査を実施予定。なおその際には協会事務局からの依頼状を添付できないか合

わせて検討したい。

2

 内容について

① 参加者間の名刺交換

② 数グループに分かれての懇談会。各グループには振興会側からの進行係

1名を決めておく。

③ 就職活動の実際、各校の実習の捉え方等、ある程度テーマの設定を行い

進行係が中心となって懇談を進めていく。

④ 30分程度を 1ターンとして、保育園グループが次のテーブルに移動。

⑤ 会場の確保により前後するが、２～３ターンで終了し、2グループから

懇談の内容を発表してもらう。

⑥ 閉めのあいさつの後、閉会。

 開催費について

京葉銀行文化プラザ、市川グランドホテルともに2時間借りると 11万円ほ

どの経費が発生する。委員会活動費+振興会加盟園からの参加費で賄えて、

なおかつ参加費を低く抑えられるような設定になるように考慮する。

以上

「千葉県民間保育振興会会則」の一部変更（案） 新旧対照表

 会則変更案新旧対照表                        変更日：平成 27 年 5 月 19 日

  変更の内容は、以下の通りであります。                    （下線は変更部分）

現行 変更案

第 1 章 第 1 章

（事務所の所在地）

第 2 条

 この会は、事務所を千葉県松戸市紙敷 3-8-11 東松

戸保育園（事務局長 久居麻紀子）に置く。

（目的）

第 3 条

 この会は、千葉県内において児童福祉法（昭和 23

年法律 164 号）第 35 条 3 項の児童福祉施設として

設置認可を受けた民間保育園（以下「民間保育園」

という。）の相互の連絡を保ち円滑な運営及び保育

事業の振興を計り、もって児童福祉の増進に寄与

することを目的とする。

（事業）

第 4 条

 この会は、前条の目的を達成するため、次の事業

を行う。

 児童の福祉向上に関する事業

 社会福祉法人等の経営基盤の確立及び社会的地位

の向上に関する事業

 民間保育園の職員の処遇改善、研修及び福利厚生

に関する事業

 施設、運営の援助に関する事業

 民間保育園の保育事業に関する調査及び研究に関

する事業

 関係公共団体、社会福祉団体及び各保育団体との

連絡調整に関する事業

 社会福祉団体に対する援助に関する事業

 その他、前条の目的に達成するために必要な事業

（事務所の所在地）

第 2 条

 この会は、主たる事務所を千葉県内に置く。

（目的）

第 3 条

 この会は、千葉県内における認可保育園、幼保

連携型認定こども園、保育所型認定こども園（以

下「認可保育園等」という。）の相互の連絡を保ち

円滑な運営及び保育事業の振興を計り、もって児

童福祉の増進に寄与することを目的とする。

（事業）

第 4 条

 この会は、前条の目的を達成するため、次の事業

を行う。

 児童の福祉向上に関する事業

 社会福祉法人等の経営基盤の確立及び社会的地位

の向上に関する事業

 認可保育園等の職員の処遇改善、研修及び福利厚

生に関する事業

 施設、運営の援助に関する事業

 認可保育園等の保育事業に関する調査及び研究に

関する事業

 関係公共団体、社会福祉団体及び各保育団体との

連絡調整に関する事業

 社会福祉団体に対する援助に関する事業

 その他、前条の目的に達成するために必要な事業

第 2 章 第 2 章

（会員）

第 5 条

 この会の会員は、次の通りとする。千葉県内に所

在する民間保育園をもって構成し、その代表者及

び代表者より委嘱を受けた者をもって会員とす

る。この会の趣旨に賛同する者で理事会の承認を

得た者。

（会員）

第 5 条

 この会の会員は、次の通りとする。千葉県内に所

在する認可保育園等をもって構成し、その代表者

及び代表者より委嘱を受けた者をもって会員とす

る。この会の趣旨に賛同する者で理事会の承認を

得た者。

平成 27 年度 千葉県民間保育振興会 総会役割分担表（5/13）

日時 平成 27 年 5 月 19 日（火）      理事の集合は 会場に１２時３０分です。

次第 担当者 説明

会計（懇親会）
受付

飯島   理事
篠田（光）理事
塩原   理事
増川   理事
猪瀬   委員

懇親会用の領収書、おつり
総会資料
受付名簿
講演資料

来賓案内係 桑原   理事 接待は会長、副会長

司会進行 大森   副会長

開会のことば 芝田   副会長

会長あいさつ 髙橋   会長

議事（議長） 鈴木   副会長

監査報告 内田   監事

閉会のことば 芝田   副会長

横断幕作成 茂呂副会長・丸山理事

貼り紙作成 田中   理事 受付、議長、各市会長、来賓

看板、貼り紙の設置

丸山   理事
後藤   理事
平野   理事
山田   理事

脚立、テープは会場に借ります。

会場案内

篠田（哲）理事
髙橋（弘）理事
飯田   理事
佐々木  理事
嶋本   理事

（講演会）

役割 担当者 説明

司会進行、講師紹介 渡辺   副会長

講師接待、誘導 桑原   理事 会長、副会長もご挨拶、接待をお願いします。

質疑応答マイク係 長島   理事

謝 辞 髙橋   会長

謝 礼（お車代） 飯島   理事 会計の飯島理事が用意いたします。

（懇親会）

役割 担当者 説明

司会進行 田中   理事

会長あいさつ 髙橋   会長

乾杯 当日決定 来賓、副会長、監事から

中締め 当日決定 副会長、監事から

全体の総括を久居事務局長が行いますので、何かありましたら声を掛けてください。

平成２７年 第１回保育推進中央研修会 開催要項

１ 目 的

本年４月に、子ども・子育て支援新制度が施行されました。

新制度施行にあたっては、各地域におけるさまざまな保育ニーズや子育て支援への対

応・充実のため、各種の施設や事業類型が創設されました。

そのような中にあって、これまでわが国の保育を中心的に担ってきたわれわれ保育関係

者は、今後とも児童福祉の理念のもとで、保育の質を向上させていく取り組みを重ねてい

く必要があります。

本研修会は、その探求を目的として開催するものです。

２ 主 催  保育推進連盟

３ 後 援  自由民主党

４ 日 時  [第１日目] 平成２７年６月３日（水曜日）１３時３０分～１９時００分

※受付開始１３時～

         [第２日目] 平成２７年６月４日（木曜日） ９時３０分～１２時３０分

５ 会 場  自由民主会館 ８階「ホール」 研修会会場

９階「９０１号室」 保育関係議連との交流会

６ 参加人数 ５００名（各都道府県等５名以上・関東ブロック１０名以上）

７ 日 程・内 容(※国会の都合により変更になることがあります)

第１日目・６月３日（水）

  13：30～14：10  開会式 来賓：自民党五役、保育議連役員の先生方をご招待

  14：10～14：40  研修①

           講師 厚生労働省雇用均等・児童家庭局長 安藤よし子氏（交渉中）

           テーマ「保育問題の動向（仮題）」

  14：50～16：30    研修②

           講師 自民党国会議員シンポジウム（企画中）

           テーマ「社会福祉法人改革問題など、保育の課題にどう取り組むか」

（仮題）

  16：45～17：15  研修③

講師 未定（大学教授）

テーマ「除菌・消臭革命～ドクターウォーターについて～」

  17：30～19：00  保育関係議連との交流会（会場：9階「901 号室」）

第２日目・６月４日（木）

  09：30～10：15  研修④

           講師 文部科学委員会筆頭理事・衆議院議員 義家弘介氏

           テーマ「日本の課題」

  10：30～12：00  研修⑤

         講師 東京大学公共政策大学院客員教授・元総務大臣 増田寛也氏

         テーマ「これからの日本を創生するために」

12：00～12：30  閉会式

８ 参加対象 保育推進連盟会員および保育関係者

９ 参加費  １０，０００円（交流会費、資料代を含む）

10 その他  参加費は、当日ご持参ください。

宿泊先につきましては、各自でお手配方お願いします。

11 問合せ先 保育推進連盟 保育推進中央研修会

       東京都千代田区麹町 3-5-1 全共連ビル麹町館６階

       TEL ０３-５２２６-７４９６ FAX ０３-５２２６-５８０６

<会場案内図>

自由民主党本部（自由民主会館）

東京都千代田区永田町 1-11-23 電話：03-3581-6211（代）

東京メトロ有楽町線・半蔵門線・南北線 永田町駅３番出口 徒歩１分

平成２７年 第１回保育推進中央研修会 参加申込書

平成２７年   月   日

都道府県・市名             担当者

連絡先電話番号

№ 保育園名 市区町村 出席者氏名 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※参加申込書は、可能な限り支部取りまとめの上、保育推進連盟事務局までＦＡＸにて

ご送信下さい。

※締め切りを過ぎてからのお申込みは、名簿にお載せ出来ない場合がございますので、

ご了承下さい。

平成２７年５月２０日（水）までに

送信先：ＦＡＸ ０３-５２２６-５８０６